Sumu 4 913j6 EUR ľočne, slovom štyritisícdeväťstotľinásť EUR šestnásť centov.

Výpočet:

Celkom

40,36 rlŕ x76,- EUR: 3 067'36 EUR

4I,95 rŕ x 44,- EUR: 1 845"80 EUR

4 9I3,16 EUR/ľočne

409,43 EUR/mesačne

2. Nájomca sa zavazuje uhľádzať nájomné mesačne vo qýške 409,43 EUR, slovom

štyristođeväť EUR štyľidsaťtľi centov, počnúc dňom 01. 05. 20Ż5, najneskôľ do 15.-ho

dňa príslušného ka|endárnęho mesiaca na účet prenajímateľa, vedený v ČSoB, a.s.,

poboěka Snina, IBAN: SK89 7500 0000 0040 0909 Ż640, vaľiabilný symbol:

2128100013

ct. II.
Záłv er ečné ustanoven ia